
 

Администрация Окуловского муниципального района  

 

Комитет образования  
 

П Р И К А З 
от 01.11.2023                                                                                               № 329 

г.Окуловка 
 

 
Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

на территории Окуловского муниципального района  
в 2023/2024 учебном году 

 
 

В соответствии с приказом комитета образования Администрации 

Окуловского района 30.08.2023 № 248 « Об утверждении организационно-

технологической модели школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников на территории Окуловского муниципального района в 2023/2024 

учебном году», приказом комитета образования Администрации Окуловского 

района от 08.09.2023 № 262 «Об организации и проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории Окуловского 

муниципального района в 2023/2024 учебном году»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призёров школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Окуловского 

муниципального района в 2023/2024 учебном году». 

 

Заместитель председателя комитета                      Н.С. Евдокимова 



ФИО участника ОО Класс Предмет Статус
Константинова Василиса Сергеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 5 литература Победитель
Грачева Алена Александровна МАОУ СШ п. Кулотино 5 литература Призер
Лаптова Кристина Кирилловна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 5 литература Призер
Елагин Иван Дмитриевич МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 5 литература Призер
Михайлов Николай Денисович МАОУ «СШ п. Боровёнка» 5 литература Призер
Умарова Ульяна Руслановна МАОУ СШ п. Кулотино 5 литература Призер
Истратук Анастасия Алекувна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 5 литература Призер
Грушевская Екатерина Евгеньевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 6 литература Победитель
Шанская Нелли Александровна МАОУ СШ п. Угловка 6 литература Призер
Михайлова Софья Геннадьевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 6 литература Призер
Зинина Анастасия Андреевна МАОУ СШ п. Угловка 6 литература Призер
Баринова Кира Алексеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 6 литература Призер
Белова Екатерина Викторовна МАОУ СШ п. Угловка 6 литература Призер
Аспер Ольга Владимировна МАОУ СШ п. Угловка 6 литература Призер

Список                                                                                                                                                                                                     
победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году                                                              

                                     на территории Окуловского муниципального района

УТВЕРЖДЕН
приказом комитета образования 
Администрации Окуловского 
муниципального района                         
 от 01.11.2023 № 329                      



Кузьмина Елизавета Денисовна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 6 литература Призер
Зимогорова Олеся Алексеевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 6 литература Призер
Рогозина Александра Вячеславовна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 6 литература Призер
Рубцова Дарья Петровна МАОУ СШ п. Угловка 6 литература Призер
Петрова Василиса Денисовна МАОУ СШ п. Угловка 6 литература Призер
Буйновский Роман Сергеевич МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 6 литература Призер
Викторов Владислав Александрович МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 6 литература Призер
Ермолаева Анастасия Олеговна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 6 литература Призер
Петрова Дарья Сергеевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 6 литература Призер
Шаховская Расима Игоревна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 6 литература Призер
Ротова Анастасия Ильинична МАОУ СШ п. Угловка 6 литература Призер
Петров Александр Геннадьевич МАОУ СШ п. Кулотино 6 литература Призер
Фёдорова Дарья Дмитриевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 6 литература Призер
Сергеева Варвара Александровна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 6 литература Призер
Лемешонок Вероника Сергеевна «МАОУ СШ   п.Котово» 6 литература Призер
Алексеева Антонина Олеговна «МАОУ СШ   п.Котово» 6 литература Призер
Васильев Иван Олегович «МАОУ СШ   п.Котово» 6 литература Призер
Карпова Виктория Валерьевна «МАОУ СШ   п.Котово» 6 литература Призер
Тихомирова Владислава Александровна «МАОУ СШ   п.Котово» 6 литература Призер
Читанава Лилиана Георгиевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 6 литература Призер
Лебедева Александра Руслановна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 6 литература Призер
Хамидова Жасмина Камардиновна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 6 литература Призер
Алексашина Екатерина Дмитриевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 6 литература Призер
Иванова Анастасия Андреевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 6 литература Призер
Иванова Ульяна Юрьевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 6 литература Призер
Кабанова Елизавета Антоновна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 7 литература Победитель



Родионова Варвара Андреевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 7 литература Призер
Токарев Владислав Витальевич МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 7 литература Призер
Малинина Надежда Сергеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 7 литература Призер
Фёдорова Олеся Алексеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 7 литература Призер
Антипов Александр Николаевич МАОУ «СШ п. Боровёнка» 7 литература Призер
Кабанова Карина Антоновна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 7 литература Призер
Андреева Анастасия Алексеевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 литература Призер
Александров Александр Дмитриевич МАОУ СШ п. Угловка 7 литература Призер
Ярославцев Андрей Владимирович МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 7 литература Призер
Иванова Дарья Игоревна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 литература Призер
Чернобаева Вероника Романовна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 литература Призер
Геницой Вероника Владимировна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 литература Призер
Павлова Дарина Сергеевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 литература Призер
Мартин Елена Сергеевна МАОУ СШ п. Кулотино 7 литература Призер
Толкачёв Тимофей Алексеевич МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 литература Призер
Чубарова Елизавета Константиновна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 7 литература Призер
Пиллер Алиса Равшановна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 литература Призер
Зубова Виктория Валентиновна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 литература Призер
Третьякова Ульяна Андреевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 7 литература Призер
Фёдорова Виталия Евгеньевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 7 литература Призер
Калабушкина Кира Сергеевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 литература Призер
Мариничева Олеся Сергеевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 литература Призер
Коломиец Надежда Алексеевна МАОУ СШ п. Кулотино 7 литература Призер
Васюков Кирилл Андреевич МАОУ СШ п. Угловка 7 литература Призер
Шлячина Василиса Сергеевна МАОУ СШ п. Угловка 7 литература Призер
Федорова  Ксения Павловна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 7 литература Призер



Мельникова Анна Александровна МАОУ СШ п. Угловка 9 литература Победитель
Васильева Полина Павловна МАОУ СШ п. Угловка 9 литература Призер
Кондратьева Ксения Евгеньевна МАОУ СШ п. Угловка 9 литература Призер
Симонова Алиса Ивановна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 9 литература Призер
Иванова Ольга Григорьевна МАОУ СШ п. Угловка 9 литература Призер
Маясова Нелля Александровна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 литература Призер
Горобец Вероника Александровна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 9 литература Призер
Устименко Валерия Александровна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 9 литература Призер
Машкина Наргиза Тухтабоевна МАОУ СШ п. Кулотино 9 литература Призер
Матюшевская Вероника Сергеевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 9 литература Призер
Андреева Софья Алексеевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 литература Призер
Данилова Алина Витальевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 литература Призер
Маркова Анастасия Станиславовна МАОУ СШ п. Кулотино 9 литература Призер
Непомнящая Мария Игоревна МАОУ СШ п. Кулотино 9 литература Призер
Шибаева Анастасия Александровна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 9 литература Призер
Гаевая Валерия Сергеевна МАОУ СШ п. Кулотино 10 литература Победитель
Шишляникова Ангелина Анатольевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 10 литература Призер
Федоров Никита Сергеевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 10 литература Призер
Маркова София Денисовна МАОУ СШ п. Кулотино 10 литература Призер
Зубанова Анастасия Андреевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 10 литература Призер
Базунова Надежда Дмитриевна МАОУ СШ п. Кулотино 11 литература Победитель
Буданов Артём Дмитриевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 право Победитель
Мельникова Анна Александровна МАОУ СШ п. Угловка 9 право Победитель
Кондратьева Ксения Евгеньевна МАОУ СШ п. Угловка 9 право Призер
Богданов Кирилл Михайлович МАОУ СШ п. Кулотино 9 право Призер
Щегравин Константин  Евгеньевич «МАОУ СШ   п.Котово» 9 право Призер



Прокофьев Евгений Алексеевич МАОУ СШ п. Кулотино 9 право Призер
Бондарева Валерия Сергеевна МАОУ СШ п. Кулотино 9 право Призер
Григорьева Оксана Алексеевна МАОУ СШ п. Угловка 9 право Призер
Шибаева Анастасия Александровна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 9 право Призер
Горячева Дарья Григорьевна МАОУ СШ п. Угловка 9 право Призер
Федоров Никита Сергеевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 10 право Победитель
Суходанова Валерия Николаевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 право Призер
Зубанова Анастасия Андреевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 10 право Призер
Петрова Софья Олеговна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 10 право Призер
Смирнова София Павловна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 право Призер
Фёдорова Ксения Денисовна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 право Призер
Маркова София Денисовна МАОУ СШ п. Кулотино 10 право Призер
Гаевая Валерия Сергеевна МАОУ СШ п. Кулотино 10 право Призер
Кенжаева Мария Валерьевна МАОУ СШ п. Кулотино 10 право Призер
Петрова Юлия Александровна «МАОУ СШ   п.Котово» 10 право Призер
Евсеева Елизавета Владимировна МАОУ СШ п. Кулотино 10 право Призер
Васильева Юлия Денисовна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 10 право Призер
Грачева Мария Александровна МАОУ СШ п. Кулотино 10 право Призер
Андреев Кирилл Игоревич «МАОУ СШ   п.Котово» 10 право Призер
Михайлова Мария Вячеславовна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 10 право Призер
Комарова Лилия Романовна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 11 право Победитель
Зимогорова Елизавета Алексеевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 11 право Призер
Романенчук Михаил Александрович МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 11 право Призер
Баранова Полина Владимировна МАОУ СШ п. Кулотино 11 право Призер
Никитина Виктория Алексеевна МАОУ СШ п. Кулотино 11 право Призер
Базунова Надежда Дмитриевна МАОУ СШ п. Кулотино 11 право Призер



Александрова Валерия Сергеевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 11 право Призер
Герасименко Наталья Сергеевна МАОУ СШ п. Кулотино 11 право Призер
Кузьмичева Юлиана Дмитриевна МАОУ СШ п. Кулотино 11 право Призер
Чурегина Виолетта Андреевна МАОУ СШ п. Кулотино 11 право Призер
Федоров Михаил Витальевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 11 право Призер
Иващенко Вероника Андреевна «МАОУ СШ   п.Котово» 8 физ-ра Победитель
Родионова Дарина Геннадьевна «МАОУ СШ   п.Котово» 8 физ-ра Призер
Геницой Вероника Владимировна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 физ-ра Призер
Филиппова Милана Алексеевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 физ-ра Призер

Князева Мария Александровна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 физ-ра Призер
Малинина Надежда Сергеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 7 физ-ра Призер
Ярошевич  Елисей Владимирович МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 7 физ-ра Победитель
Пискарёв Роман Владимирович МАОУ «СШ п. Боровёнка» 8 физ-ра Призер
Ченченко Максим Константинович МАОУ СШ п. Кулотино 8 физ-ра Призер
Благодеров Илья Михайлович «МАОУ СШ   п.Котово» 7 физ-ра Призер
Васильев Кирилл Дмитриевич МАОУ СШ п. Кулотино 8 физ-ра Призер
Медеников Артём Андреевич МАОУ «СШ п. Боровёнка» 8 физ-ра Призер
Максимов Евгений Алексеевич МАОУ «СШ п. Боровёнка» 8 физ-ра Призер
Пустовойт Никита Михайлович МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 8 физ-ра Призер
Ширшин Илья Денисович МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 8 физ-ра Призер
Гаевая Валерия Сергеевна МАОУ СШ п. Кулотино 10 физ-ра Победитель
Цветкова Анастасия Александровна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 9 физ-ра Призер

Андреева Ксения Вячеславовна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 физ-ра Призер
Третьякова Анастасия Андреевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 9 физ-ра Призер
Базунова Надежда Дмитриевна МАОУ СШ п. Кулотино 11 физ-ра Призер
Григорьева Оксана Алексеевна МАОУ СШ п. Угловка 9 физ-ра Призер



Фазилова Валерия Николаевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 физ-ра Призер
Сидоренко Дарья Валентиновна МАОУ СШ п. Угловка 9 физ-ра Призер

Боталова Диана Евгеньевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 9 физ-ра Призер
Кондратьева Ксения Евгеньевна МАОУ СШ п. Угловка 9 физ-ра Призер
Волынкина Алина Дмитриевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 10 физ-ра Призер
Михайлова Диана Александровна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 10 физ-ра Призер
Цветкова Екатерина Александровна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 11 физ-ра Призер
Чурегина Виолетта Андреевна МАОУ СШ п. Кулотино 11 физ-ра Призер
Танасийчук Варвара Сергеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 10 физ-ра Призер
Фёдорова Софья Сергеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 11 физ-ра Призер
Романенчук Михаил Александрович МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 11 физ-ра Победитель
Быстров Глеб Андреевич МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 9 физ-ра Призер

Андреев Макар Сергеевич МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 физ-ра Призер
Микульшин Всеволод Владимирович МАОУ «СШ п. Боровёнка» 10 физ-ра Призер

Беляев Илья Александрович МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 физ-ра Призер
Кузин Кирилл Дмитриевич МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 9 физ-ра Призер
Николайчик Иван Васильевич МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 10 физ-ра Призер
Турсункулов Руслан Хужакулович МАОУ «СШ п. Боровёнка» 9 физ-ра Призер
Романов Роман Викторович МАОУ «СШ п. Боровёнка» 9 физ-ра Призер
Терентьев Михаил Иванович МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 10 физ-ра Призер

Романенчук Арина Александровна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 8 английский язык Победитель
Аверина Эвелина Денисовна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 8 английский язык Призер
Раздобудько Анастасия Степановна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 8 английский язык Призер
Андреева Виктория Константиновна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 8 английский язык Призер
Иванюшко Арсений Павлович «МАОУ СШ   п.Котово» 8 английский язык Призер
 Рябенко Егор Викторович «МАОУ СШ   п.Котово» 8 английский язык Призер



Семенов Александр Анатольевич МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 8 английский язык Призер
Жбенева Анастасия Витальевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 8 английский язык Призер

Воробьев Константин Александрович МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 английский язык Призер
Беспалов Данила Сергеевич МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 8 английский язык Призер

Бабенко Анна Павловна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 английский язык Призер
Родионова Варвара Андреевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 7 английский язык Призер
Алексеев Кирилл Игоревич МАОУ «СШ п. Боровёнка» 8 английский язык Призер
Спиридонова Татьяна Сергеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 8 английский язык Призер

Бодров Никита Русланович МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 английский язык Призер

Гришина Александра Алексеевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 английский язык Призер

Флотская Екатерина Николаевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 8 английский язык Призер
Баранович Евгений Алексеевич «МАОУ СШ   п.Котово» 7 английский язык Призер
Сердаева Александра Сергеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 8 английский язык Призер

Волков Константин Олегович МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 8 английский язык Призер
Толкачёв Тимофей Алексеевич МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 английский язык Призер

Фадичев Матвей Александрович МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 английский язык Призер

Фадичева Анна Вячеславовна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 8 английский язык Призер
Иголкина Ульяна Максимовна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 8 английский язык Призер
Геницой Вероника Владимировна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 8 английский язык Призер
Мариничева Олеся Сергеевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 8 английский язык Призер
Швырев Андрей Сергеевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 8 английский язык Призер

Качковская Регина Александровна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 английский язык Призер

Кириллова Анастасия Игоревна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 8 английский язык Призер
Гаевский Артем Юрьевич «МАОУ СШ   п.Котово» 8 английский язык Призер
Максимов Евгений Алексеевич МАОУ «СШ п. Боровёнка» 8 английский язык Призер
Михайлова Полина Геннадьевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 8 английский язык Призер



Малинина Надежда Сергеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 7 английский язык Призер
 Лаптева Ульяна Алексеевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 8 английский язык Призер
 Кудрявцев Виталий Игоревич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 8 английский язык Призер

Лемешонок Динара Максимовна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 английский язык Призер

Матвеев Иван Владимирович МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 английский язык Призер
Мельникова Анна Александровна МАОУ СШ п. Угловка 9 английский язык Победитель
Кондратьева Ксения Евгеньевна МАОУ СШ п. Угловка 9 английский язык Призер

Воробьёва Анастасия Сергеевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 английский язык Призер

Алексеева Глафира Вадимовна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 9 английский язык Призер

Андреева Ксения Вячеславовна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 английский язык Призер
Муравьев Сергей Алексеевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 11 английский язык Призер

Васильева Алина Романовна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 9 английский язык Призер
Савельева Маргарита Юрьевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 10 английский язык Призер
Крайнов Артем Витальевич МАОУ СШ п. Кулотино 5 биология Победитель
Константинова Василиса Сергеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 5 биология Призер
Рахматуллаев Руслан Ферузович «МАОУ СШ   п.Котово» 5 биология Призер
Кричевский Степан Алексеевич МАОУ СШ п. Кулотино 5 биология Призер
Федорова Виктория Витальевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 5 биология Призер
Сергеева Екатерина Аркадьевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 5 биология Призер
Ларионов Ярослав Алексеевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 5 биология Призер
Сердаева Юлия Сергеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 5 биология Призер
Грачева Алена Александровна МАОУ СШ п. Кулотино 5 биология Призер
Иванова Ева Павловна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 5 биология Призер
Ботин Всеволод Константинович МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 5 биология Призер
Кууз Владислава Максимовна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 5 биология Призер
Петров Константин Александрович «МАОУ СШ   п.Котово» 5 биология Призер



Егорова Мария Александровна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 5 биология Призер
Сетова Таисья Александровна «МАОУ СШ   п.Котово» 5 биология Призер
Ткачёва Вероника Александровна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 5 биология Призер
Попадейкин Тимофей Денисович МАОУ СШ п. Кулотино 5 биология Призер
Лыщик Яромир Ярославович МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 5 биология Призер
Андреев Олег Константинович МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 5 биология Призер
Мухина Ирина Сергеевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 5 биология Призер
Палкин Семён Янович МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 5 биология Призер
Степанова Ульяна Витальевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 5 биология Призер
Тимофеева Дарья Евгеньевна МАОУ СШ п. Кулотино 5 биология Призер
Зубов Даниил Валентинович МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 5 биология Призер
Егорова Валерия Егоровна «МАОУ СШ   п.Котово» 5 биология Призер
Истратук Анастасия Алекувна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 5 биология Призер
Яковлева Дарья Александровна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 5 биология Призер
Непомнящий Илья Игоревич МАОУ СШ п. Кулотино 5 биология Призер
Антонова Виктория Алексеевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 5 биология Призер
Лушникова Ксения Андреевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 5 биология Призер
Матвеева Александра Николаевна «МАОУ СШ   п.Котово» 5 биология Призер
Баринова Кира Алексеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 6 биология Победитель
Грушевская Екатерина Евгеньевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 6 биология Призер
 Шаховская Расима Игоревна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 6 биология Призер
Читанава Лилиана Георгиевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 6 биология Призер
Иванов Георгий Николаевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 6 биология Призер
Иванова Виктория Вячесдавовна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 6 биология Призер
Анисимов Андрей Максимович МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 6 биология Призер
Тихомирова Владислава Александровна «МАОУ СШ   п.Котово» 6 биология Призер



Сукаленко Альбина Васильевна «МАОУ СШ   п.Котово» 6 биология Призер
Иванова Анастасия Андреевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 6 биология Призер
Лебедев Егор Андреевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 6 биология Призер
Степанов Михаил Викторович МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 6 биология Призер
Шлепетис Лика Станиславовна МАОУ СШ п. Кулотино 6 биология Призер
Карпова Виктория Валерьевна «МАОУ СШ   п.Котово» 6 биология Призер
Попадейкин Артемий Денисович МАОУ СШ п. Кулотино 6 биология Призер
Лемешонок Вероника Сергеевна «МАОУ СШ   п.Котово» 6 биология Призер
Орлов Владимир Дмитриевич МАОУ СШ п. Кулотино 6 биология Призер
Неудачина Ульяна Игоревна МАОУ СШ п. Кулотино 6 биология Призер
Самадова Екатерина Сергеевна МАОУ СШ п. Кулотино 6 биология Призер
Андреева Анастасия Алексеевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 биология Победитель
Мариничева Олеся Сергеевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 биология Призер
Иванова Дарья Игоревна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 биология Призер
Лаптева Ульяна Алексеевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 биология Призер
Потапова Полина Романовна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 биология Призер
Фёдорова Олеся Алексеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 7 биология Призер
Тырышкин Сергей Михайлович МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 биология Призер
Антипов Александр Николаевич МАОУ «СШ п. Боровёнка» 7 биология Призер
Григорьев Владислав Дмитриевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 биология Призер
Пиллер Алиса Равшановна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 биология Призер
Малинина Надежда Сергеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 7 биология Призер
Третьякова Ульяна Андреевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 7 биология Призер
Чернобаева Вероника Романовна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 биология Призер
Гусева Ева Сергеевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 7 биология Призер
Родионова Варвара Андреевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 7 биология Призер



Токарев Владислав Витальевич МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 7 биология Призер
Фёдорова Ксения Павловна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 7 биология Призер
Калабушкина Кира Сергеевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 биология Призер
Иванов Леонид Викторович МАОУ «СШ п. Боровёнка» 7 биология Призер
Иванова Софья Викторовна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 7 биология Призер
Фёдорова Виталия Евгеньевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 7 биология Призер
Семёнова Анастасия Валентиновна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 7 биология Призер
Васильева Эвелина Сергеевна «МАОУ СШ   п.Котово» 7 биология Призер
Бодров Никита Русланович МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 биология Призер
Раздобудько Анастасия Степановна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 8 биология Победитель
Артемьев Никита Евгеньевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 8 биология Призер
Сердаева Александра Сергеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 8 биология Призер
Шубенкин Иван Алексеевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 8 биология Призер
Кондратьев Ростислав Романович МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 8 биология Призер
Егоров Арсений Максимович МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 8 биология Призер
Иванюшко Арсений Павлович «МАОУ СШ   п.Котово» 8 биология Призер
Терентьева  Алеся Леонидовна «МАОУ СШ   п.Котово» 8 биология Призер
Листратов Никита Михайлович МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 8 биология Призер
Иголкина Ульяна Максимовна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 8 биология Призер
Жбенева Анастасия Витальевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 8 биология Призер
Суммер Евгения Дмитриевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 8 биология Призер
Воронина Анастасия Ильинична МАОУ «СШ п. Боровёнка» 8 биология Призер
Фадичева Анна Вячеславовна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 8 биология Призер
Сергеев Роман Иванович «МАОУ СШ   п.Котово» 9 биология Победитель
Буданов Артём Дмитриевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 биология Призер
Иванов Евгений Сергеевич «МАОУ СШ   п.Котово» 9 биология Призер



Разыграева Полина Сергеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 9 биология Призер
Васильева  Полина Павловна МАОУ СШ п. Угловка 9 биология Призер
 Фазилова Валерия Николаевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 биология Призер
Бронзова Ксения Денисовна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 биология Призер
Мельникова Анна Александровна МАОУ СШ п. Угловка 9 биология Призер
Кондратьева Ксения Евгеньевна МАОУ СШ п. Угловка 9 биология Призер
Марков Сергей Евгеньевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 биология Призер
Кальнин Сергей Александрович МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 10 биология Победитель
Федоров Никита Сергеевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 10 биология Призер
Сверчков Николай Сергеевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 10 биология Призер
Петрова Виолетта Юрьевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 биология Призер
Николаева Виталина Сергеевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 биология Призер
Зубанова Анастасия Андреевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 10 биология Призер
Турсункулова Надежда Хужакуловна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 11 биология Победитель
Филиппова Олеся Анатольевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 11 биология Призер
Горбовская Ольга Сергеевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 11 биология Призер
Венгеренко Алёна Сергеевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 11 биология Призер
Комарова Лилия Романовна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 11 биология Призер
Терентьева  Алеся Леонидовна «МАОУ СШ   п.Котово» 8 география Победитель
Гаевский Артем Юрьевич «МАОУ СШ   п.Котово» 8 география Победитель
Родионова Дарина Геннадьевна «МАОУ СШ   п.Котово» 8 география Призер
Алексанов Александр Владимирович МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 8 география Призер
Варламов Даниил Андреевич МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 8 география Призер
Беспалов Данила Сергеевич МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 8 география Призер
Александрова Полина Игоревна МАОУ СШ п. Угловка 8 география Призер
Иващенко Вероника Андреевна «МАОУ СШ   п.Котово» 8 география Призер



Спиридонова Татьяна Сергеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 8 география Призер
Иголкина Ульяна Максимовна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 8 география Призер
Кокшина Милена Марковна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 8 география Призер
Горбачёв Алексей Станиславович МАОУ СШ п. Угловка 8 география Призер
Авдеева Ульяна Михайловна МАОУ СШ п. Угловка 8 география Призер
Павлов Матвей Олегович МАОУ СШ п. Угловка 8 география Призер
Иванюшко Арсений Павлович «МАОУ СШ   п.Котово» 8 география Призер
Беляев Алексей Александрович  МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 8 география Призер
Медеников Артём Андреевич МАОУ «СШ п. Боровёнка» 8 география Призер
Ширинов Рамазан Бахромович МАОУ «СШ п. Боровёнка» 8 география Призер
Катков Лев Юрьевич МАОУ СШ п. Угловка 9 география Победитель
Буданов Артём Дмитриевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 география Призер
Васильева Полина Павловна МАОУ СШ п. Угловка 9 география Призер
Мельникова Анна Александровна МАОУ СШ п. Угловка 9 география Призер
Маясова Нелли Александровна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 география Призер
Кондратьева Ксения Евгеньевна МАОУ СШ п. Угловка 9 география Призер
Михайлова Диана Александровна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 10 география Победитель
Комарова Лилия Романовна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 11 география Призер
Кальнин Сергей Александрович МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 10 география Призер
Исаев Михаил Андреевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 10 география Призер
Дудкин Ростислав Сергеевич «МАОУ СШ   п.Котово» 10 география Призер
Венгеренко Алёна Сергеевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 11 география Призер
Кузьмина Ярославна Ивановна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 11 география Призер
Васильева Юлия Денисовна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 10 география Призер
Александров Кирилл Сергеевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 10 география Призер
Фёдорова Анастасия Андреевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 география Призер



Александрова Алина Владимировна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 10 география Призер
Осадчая Анастасия Евгеньевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 география Призер
Фёдорова Софья Сергеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 11 география Призер
Кузьмина Оксана Сергеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 11 география Призер
Ширинова Комила Бахромовна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 10 география Призер
Чернобаева Вероника Романовна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 история Победитель

Воробьев Константин Александрович МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 история Призер
Лаптева Ульяна Алексеевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 история Призер
Гришина Александра Алексеевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 история Призер
Саркисян Дмитрий Гарникович  МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 история Призер
Зубова Виктория Валентиновна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 история Призер
Вокин Павел Алексеевич МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 история Призер
Малинина Надежда Сергеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 7 история Призер
Фёдорова Олеся Алексеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 7 история Призер
Латышов Егор Александрович МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 история Призер
Фадичев Матвей Александрович МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 история Призер
Раздобудько Анастасия Степановна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 8 история Победитель
Листратов Никита Михайлович МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 8 история Призер
Васильев Иван Александрович МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 8 история Призер
Никитина Анастасия Алексеевна МАОУ СШ п. Кулотино 8 история Призер
Валькова Марина Вячеславовна МАОУ СШ п. Кулотино 8 история Призер
Буданов Артём Дмитриевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 история Победитель
Кондратьева Ксения Евгеньевна МАОУ СШ п. Угловка 9 история Призер
Мельникова Анна Александровна МАОУ СШ п. Угловка 9 история Призер
Коваль Вадим Андреевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 история Призер
Балашова Наталья МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 история Призер



Матюшевская Вероника Сергеевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 9 история Призер
Барабанов Михаил Валерьевич МАОУ СШ п. Кулотино 9 история Призер
Моисеева Екатерина Юрьевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 история Призер
Богданов Кирилл Михайлович МАОУ СШ п. Кулотино 9 история Призер
Бондарева Валерия Сергеевна МАОУ СШ п. Кулотино 9 история Призер
Федоров Никита Сергеевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 10 история Победитель
Малхасян Седа Арменовна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 история Призер
Суходанова Валерия Николаевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 история Призер
Зубанова Анастасия Андреевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 10 история Призер
Смирнова София Павловна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 история Призер
Исаев Михаил Андреевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 10 история Призер
Евсеева Елизавета Владимировна МАОУ СШ п. Кулотино 10 история Призер
Осадчая Анастасия Евгеньевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 11 история Победитель
Зимогорова Елизавета Алексеевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 11 история Призер
Бакаева Александра Сергеевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 11 история Призер
Романенчук Михаил Александрович МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 11 история Призер
Дмитриева Ирина Николаевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 11 история Призер
Комарова Лилия Романовна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 11 история Призер
Александрова Валерия Сергеевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 11 история Призер
Лаптев Егор Алексеевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 11 история Призер
Цветкова Екатерина Александровна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 11 история Призер
Буров Иван Игоревич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 11 история Призер
Федоров Михаил Витальевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 11 история Призер
Бочкова Ксения Анатольевна МАОУ СШ п. Кулотино 7 обществознание Победитель
Никитина Анастасия Алексеевна МАОУ СШ п. Кулотино 8 обществознание Призер
Мартин Елена Сергеевна МАОУ СШ п. Кулотино 7 обществознание Призер



Коломиец Надежда Алексеевна МАОУ СШ п. Кулотино 7 обществознание Призер
Филиппова Ксения Михайловна МАОУ СШ п. Кулотино 8 обществознание Призер
Быковская Юлия Николаевна МАОУ СШ п. Кулотино 7 обществознание Призер
Валькова Марина Вячеславовна МАОУ СШ п. Кулотино 8 обществознание Призер
Ширшин Илья Денисович МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 8 обществознание Призер

Саркисян Карина Гарниковна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 обществознание Призер
Васюков Кирилл Андреевич МАОУ СШ п. Угловка 7 обществознание Призер
Иващенко Вероника Андреевна «МАОУ СШ   п.Котово» 8 обществознание Призер
Спиридонова Татьяна Сергеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 8 обществознание Призер
Иголкина Ульяна Максимовна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 8 обществознание Призер
Михайлова Полина Геннадьевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 8 обществознание Призер
Раздобудько Анастасия Степановна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 8 обществознание Призер
Терентьева Алеся Леонидовна «МАОУ СШ   п.Котово» 8 обществознание Призер
Малинина Надежда Сергеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 7 обществознание Призер
Родионова  Дарина Геннадьевна «МАОУ СШ   п.Котово» 8 обществознание Призер

Гришина Александра Алексеевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 обществознание Призер

Бодров Никита Русланович МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 обществознание Призер
Сердаева Александра Сергеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 8 обществознание Призер
Иванюшко Арсений Павлович «МАОУ СШ   п.Котово» 8 обществознание Призер
Кокшина Милена Марковна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 8 обществознание Призер
Большаков Савелий Александрович МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 7 обществознание Призер
Листратов Никита Михайлович МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 8 обществознание Призер
Кожинов Дамир Владимирович МАОУ СШ п. Угловка 7 обществознание Призер
Шлячина Василиса Сергеевна МАОУ СШ п. Угловка 7 обществознание Призер
Ярошевич  Елисей Владимирович МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 7 обществознание Призер
Вишневецкая Екатерина Алексеевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 7 обществознание Призер



Третьякова Ульяна Андреевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 7 обществознание Призер
 Геницой Вероника Владимировна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 обществознание Призер
Александров Александр Дмитриевич МАОУ СШ п. Угловка 7 обществознание Призер
Фёдорова Олеся Алексеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 7 обществознание Призер

Дементьев Евсей Романович МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 обществознание Призер

Князева Мария Александровна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 обществознание Призер

Степанова Софья Алексеевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 8 обществознание Призер
Семёнова Анастасия Валентиновна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 7 обществознание Призер
Туркова Лидия Сергеевна МАОУ СШ п. Угловка 7 обществознание Призер
Шарова София Александровна МАОУ СШ п. Угловка 7 обществознание Призер
Авдеева Ульяна Михайловна МАОУ СШ п. Угловка 8 обществознание Призер
Степанова Ирина Павловна МАОУ СШ п. Угловка 8 обществознание Призер
Гаевский Артем Юрьевич «МАОУ СШ   п.Котово» 8 обществознание Призер
Фёдорова Ксения Павловна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 7 обществознание Призер
Фёдорова Виталия Евгеньевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 7 обществознание Призер
Ярославцев Андрей Владимирович МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 7 обществознание Призер
Зубова Виктория Валентиновна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 обществознание Призер
Лаптева Ульяна Алексеевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 обществознание Призер
Перепеченный Артём Евгеньевич МАОУ СШ п. Угловка 7 обществознание Призер
Коваленко Вероника Вадимовна «МАОУ СШ   п.Котово» 7 обществознание Призер

Вокин Павел Алексеевич МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 обществознание Призер

Воробьев Константин Александрович МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 обществознание Призер
Егоров Арсений Александрович МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 7 обществознание Призер
Иванова Софья Игоревна МАОУ СШ п. Угловка 7 обществознание Призер
Буданов Артём Дмитриевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 обществознание Победитель
Кондратьева Ксения Евгеньевна МАОУ СШ п. Угловка 9 обществознание Призер



Мельникова Анна Александровна МАОУ СШ п. Угловка 9 обществознание Призер

Илащук Дарья Антоновна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 9 обществознание Призер
Родионова Яна Артёмовна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 9 обществознание Призер

Горобец Вероника Александровна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 9 обществознание Призер
Коваль Вадим Андреевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 обществознание Призер
Сидоренко Дарья Валентиновна МАОУ СШ п. Угловка 9 обществознание Призер
Ильина Роза Евгеньевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 9 обществознание Призер
Бондарева Валерия Сергеевна МАОУ СШ п. Кулотино 9 обществознание Призер
Горячева Дарья Григорьевна МАОУ СШ п. Угловка 9 обществознание Призер
Бронзова Ксения Денисовна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 обществознание Призер
Григорьева Оксана Алексеевна МАОУ СШ п. Угловка 9 обществознание Призер
Турсункулов Руслан Хужакулович МАОУ «СШ п. Боровёнка» 9 обществознание Призер
Романов Роман Викторович МАОУ «СШ п. Боровёнка» 9 обществознание Призер
Шибаева Анастасия Александровна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 9 обществознание Призер
Семенова Елизавета Артемовна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 9 обществознание Призер
Богданов Кирилл Михайлович МАОУ СШ п. Кулотино 9 обществознание Призер
Прокофьев Евгений Алексеевич МАОУ СШ п. Кулотино 9 обществознание Призер

Зимогорова Елизавета Алексеевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 11 обществознание Победитель
Фёдорова Анастасия Андреевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 обществознание Призер

Воробьёва Анастасия Сергеевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 обществознание Призер

Бакаева Александра Сергеевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 11 обществознание Призер

Егорова Анна Владимировна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 11 обществознание Призер
Романенчук Михаил Александрович МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 11 обществознание Призер
Александрова Валерия Сергеевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 11 обществознание Призер
Комарова Лилия Романовна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 11 обществознание Призер
Петрова Софья Олеговна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 10 обществознание Призер



Федоров Никита Сергеевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 10 обществознание Призер

Николаева Виталина Сергеевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 обществознание Призер
Михайлова Мария Вячеславовна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 10 обществознание Призер

Беляев Илья Александрович МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 обществознание Призер

Дмитриева Ирина Николаевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 11 обществознание Призер

Суходанова Валерия Николаевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 обществознание Призер

Смирнова София Павловна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 обществознание Призер
Зубанова Анастасия Андреевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 10 обществознание Призер

Малхасян Седа Арменовна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 обществознание Призер
Фёдорова Ксения Денисовна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 обществознание Призер
Иванова Алина Александровна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 10 обществознание Призер

Петрова Виолетта Юрьевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 обществознание Призер
Савельева Маргарита Юрьевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 10 обществознание Призер
Гаевая Валерия Сергеевна МАОУ СШ п. Кулотино 10 обществознание Призер
Маркова София Денисовна МАОУ СШ п. Кулотино 10 обществознание Призер

Большакова Виктория Павловна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 обществознание Призер

Андреев Макар Сергеевич МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 обществознание Призер
Емельянов Егор Владимирович МАОУ СШ п. Кулотино 10 обществознание Призер
Петрова Юлия Александровна «МАОУ СШ   п.Котово» 10 обществознание Призер
 Хвалева Алиса Владиславовна «МАОУ СШ   п.Котово» 11 обществознание Призер
Васильева Юлия Денисовна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 10 обществознание Призер
Евсеева Елизавета Владимировна МАОУ СШ п. Кулотино 10 обществознание Призер
Посредникова Любовь Юрьевна МАОУ СШ п. Кулотино 10 обществознание Призер
Абдурахманов Илья Александрович МАОУ «СШ п. Боровёнка» 10 обществознание Призер
Петрова Злата МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 4 русский язык Победитель
Везенберг Елизавета Александровна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 4 русский язык Призер



Румянцев Руслан Александрович «МАОУ СШ   п.Котово» 4 русский язык Призер
Иванюшко Анастасия Павловна «МАОУ СШ   п.Котово» 4 русский язык Призер
Чернеев  Константин Алексеевич «МАОУ СШ   п.Котово» 4 русский язык Призер
Демина Яна Дмитриевна МАОУООШ д.Боровно 4 русский язык Призер
Митрофанова Анна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 4 русский язык Призер
Гребенюк Евгения Александровна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 4 русский язык Призер
Кезберг Татьяна Вячеславовна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 4 русский язык Призер
Игнатьева Анастасия Сергеевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 4 русский язык Призер
Силина Вита Витальевна МАОУ СШ п. Угловка 4 русский язык Призер
Гаврилова Елизавета Артуровна МАОУ СШ п. Кулотино 4 русский язык Призер
Кузнецова Валерия Александровна МАОУ СШ п. Угловка 4 русский язык Призер
Нарзиева Дора Шахризодовна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 4 русский язык Призер
Константинова Василиса Сергеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 5 русский язык Победитель
Лужникова Ксения Андреевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 5 русский язык Призер
Заболотнев Иван Александрович МАОУООШ д.Боровно 5 русский язык Призер
Лаптова Кристина Кирилловна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 5 русский язык Призер
Грачева Алена Александровна МАОУ СШ п. Кулотино 5 русский язык Призер
Федорова Виктория Витальевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 5 русский язык Призер
Ткачёва Вероника Александровна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 5 русский язык Призер
Грушевская Екатерина Евгеньевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 6 русский язык Победитель
Шаховская Расима Игоревна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 6 русский язык Призер
Фёдорова Дарья Дмитриевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 6 русский язык Призер
Бурдуков Кирилл Алексеевич МАОУООШ д.Боровно 6 русский язык Призер
Васильев Георгий Ярославович МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 6 русский язык Призер
Баринова Кира Алексеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 6 русский язык Призер
Михайлова Софья Геннадьевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 6 русский язык Призер



Сергеева Варвара Александровна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 6 русский язык Призер
Кузьмина Елизавета Денисовна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 6 русский язык Призер
Синотов Кирилл Александрович МАОУ «СШ п. Боровёнка» 6 русский язык Призер
Лосаков Дмитрий Евгеньевич МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 6 русский язык Призер
Яковлев Глеб Дмитриевич МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 6 русский язык Призер
Рогозина Александра Вячеславовна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 6 русский язык Призер
Белова Екатерина Викторовна МАОУ СШ п. Угловка 6 русский язык Призер
Петрова Василиса Денисовна МАОУ СШ п. Угловка 6 русский язык Призер
Сиряев Владимир Юрьевич МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 6 русский язык Призер
Брауэр Артур Романович МАОУ «СШ п. Боровёнка» 6 русский язык Призер
Читанава Лилиана Георгиевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 6 русский язык Призер
Иванова Виктория Вячесдавовна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 6 русский язык Призер
Дементьева Алена Алексеевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 6 русский язык Призер
Гришина Александра Алексеевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 русский язык Победитель
Александрова Василиса Игоревна МАОУ СШ п. Угловка 8 русский язык Призер
Андреева Дарья Алексеевна МАОУООШ д.Боровно 7 русский язык Призер
Степанова Софья Алексеевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 8 русский язык Призер
Малинина Надежда Сергеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 7 русский язык Призер
Маркушева Софья Андреевна МАОУООШ д.Боровно 7 русский язык Призер
Бурдукова Вероника Алексеевна МАОУООШ д.Боровно 8 русский язык Призер
Егарева Марина Игоревна МАОУООШ д.Боровно 8 русский язык Призер
Саркисян Дмитрий Гарникович МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 русский язык Призер
Фадичева Анна Вячеславовна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 8 русский язык Призер
Кузьмина Дарья Александровна МАОУООШ д.Боровно 8 русский язык Призер
Бердникова Мария Вячеславовна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 8 русский язык Призер
Кожинов Дамир Владимирович МАОУ СШ п. Угловка 7 русский язык Призер



Павлюкова Кира Юрьевна МАОУ СШ п. Угловка 8 русский язык Призер
Фёдорова Олеся Алексеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 7 русский язык Призер
Григорьев Даниил Сергеевич МАОУООШ д.Боровно 8 русский язык Призер
Вокин Павел Алексеевич МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 русский язык Призер
Александров Александр Дмитриевич МАОУ СШ п. Угловка 7 русский язык Призер
Авдеева Ульяна Михайловна МАОУ СШ п. Угловка 8 русский язык Призер
Кириллова Анастасия Игоревна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 8 русский язык Призер
Алексанов Александр Владимирович МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 8 русский язык Призер
Степанова Ирина Павловна МАОУ СШ п. Угловка 8 русский язык Призер
Андреев Даниил Александрович МАОУООШ д.Боровно 7 русский язык Призер
Шлячина Василиса Сергеевна МАОУ СШ п. Угловка 7 русский язык Призер
Беляева Карина Александровна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 8 русский язык Призер
Волков Константин Олегович МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 8 русский язык Призер
Бурмистрова Алина Станиславовна МАОУ СШ п. Угловка 7 русский язык Призер
Петрова Кира Юрьевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 8 русский язык Призер
Дементьев Евсей Романович МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 русский язык Призер
Беспалов Данила Сергеевич МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 8 русский язык Призер
Токарев Владислав Витальевич МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 7 русский язык Призер
Чернобаева Вероника Романовна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 русский язык Призер
Бабенко Анна Павловна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 русский язык Призер
Толкачёв Тимофей Алексеевич МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 русский язык Призер
Попова Кристина Алексеевна МАОУ СШ п. Угловка 8 русский язык Призер
Гайдо Георгий Викторович МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 русский язык Призер
Буданова Алина Евгеньевна МАОУ СШ п. Угловка 8 русский язык Призер
Ларионова Анастасия Алексеевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 русский язык Призер
Лемешонок Динара Максимовна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 русский язык Призер



Родионова Варвара Андреевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 7 русский язык Призер
Фёдорова Жанна Николаевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 7 русский язык Призер
Раздобудько Анастасия Степановна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 8 русский язык Призер
 Кокшина Милена Марковна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 8 русский язык Призер
Коломиец Надежда Алексеевна МАОУ СШ п. Кулотино 7 русский язык Призер
Петрова Мария Николаевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 8 русский язык Призер
 Михайлова Полина Геннадьевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 8 русский язык Призер
Иващенко Вероника Андреевна «МАОУ СШ   п.Котово» 8 русский язык Призер
Розовел Миланья Сергеевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 7 русский язык Призер
 Спиридонова Татьяна Сергеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 8 русский язык Призер
Машинец Юстина Юрьевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 9 русский язык Победитель
Богомолова Алина Ивановна МАОУООШ д.Боровно 9 русский язык Победитель
Тимофеев Святослав Александрович МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 9 русский язык Призер
Андреева Софья  Алексеевна МАОУООШ д.Боровно 9 русский язык Призер
Боталова Диана Евгеньевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 9 русский язык Призер
Васильева Алина Романовна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 9 русский язык Призер
Горобец Вероника Александровна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 9 русский язык Призер
Мельникова Анна Александровна МАОУ СШ п. Угловка 9 русский язык Призер
Катков Лев Юрьевич МАОУ СШ п. Угловка 9 русский язык Призер
 Колосова Анастасия Владимировна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 9 русский язык Призер
Иванова Ольга Григорьевна МАОУ СШ п. Угловка 9 русский язык Призер
Васильева Полина Павловна МАОУ СШ п. Угловка 9 русский язык Призер
Кондратьева Ксения Евгеньевна МАОУ СШ п. Угловка 9 русский язык Призер
Федорова Ксения Денисовна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 русский язык Победитель
Андреева Ксения Вячеславовна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 русский язык Призер
Петрова Виолетта Юрьевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 русский язык Призер



Малхасян Седа Арменовна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 русский язык Призер
Андреев Макар Сергеевич МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 русский язык Призер
Николаева Виталина Сергеевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 русский язык Призер
Суходанова Валерия Николаевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 русский язык Призер
Фадичева Вероника Вячеславовна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 русский язык Призер
Рагимова Динара Зайтуевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 русский язык Призер
Фёдорова Анастасия Андреевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 русский язык Призер
Федоров Никита Сергеевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 10 русский язык Призер
Смирнова София Павловна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 русский язык Призер
Зубанова Анастасия Андреевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 10 русский язык Призер
Шишляникова Ангелина Анатольевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 10 русский язык Призер
Маркова София Денисовна МАОУ СШ п. Кулотино 10 русский язык Призер
Осадчая Анастасия Евгеньевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 11 русский язык Победитель
Бакаева Александра Сергеевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 11 русский язык Призер
Дмитриева Ирина Николаевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 11 русский язык Призер
Зимогорова Елизавета Алексеевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 11 русский язык Призер
Комарова Лилия Романовна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 11 русский язык Призер
Кузьмина Ярославна Ивановна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 11 русский язык Призер
Венгеренко Алёна Сергеевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 11 русский язык Призер
Малинина Надежда Сергеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 7 технология Победитель
Зубова Виктория Валентиновна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 технология Призер
Фёдорова Олеся Алексеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 7 технология Призер
Хнырова Мария Сергеевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 технология Призер
Иванова Дарья Игоревна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 технология Призер
Кокшина Милена Марковна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 8 технология Победитель
Андреева Софья Алексеевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 технология Победитель



Кириллова Екатерина Витальевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 технология Призер
Ашихмина Полина Андреевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 технология Призер
Горобец Вероника Александровна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 9 технология Призер
Семёнов Данила Сергеевич МАОУ «СШ п. Боровёнка» 7 технология Победитель
Листратов Никита Михайлович МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 8 технология Призер
 Васильев Егор Павлович МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 8 технология Призер

Власов Денис Иванович МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 технология Призер

Вокин Павел Алексеевич МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 технология Призер
Антипов Александр Николаевич МАОУ «СШ п. Боровёнка» 7 технология Призер
Ковешников Константин Андреевич МАОУ «СШ п. Боровёнка» 7 технология Призер
Герасимов Максим Александрович МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 8 технология Призер
Зубанов Матвей Юрьевич МАОУ «СШ п. Боровёнка» 7 технология Призер
Кульман Артём Борисович МАОУ «СШ п. Боровёнка» 7 технология Призер

Иконников Глеб Александрович МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 технология Призер

Ширалёв Ярослав Евгеньевич МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 технология Призер

Хамзаев Илахом Икболджонович МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 технология Призер
Коваль Вадим Андреевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 технология Победитель
Шашунов Александр Николаевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 технология Призер
Буданов Артём Дмитриевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 технология Призер
Ярославцев Андрей Владимирович МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 7 физика Победитель
Филиппова Милана Алексеевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 физика Призер
Антипов Александр Николаевич МАОУ «СШ п. Боровёнка» 7 физика Призер
Листратов Никита Михайлович МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 8 физика Победитель
Спиридонова Татьяна Сергеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 8 физика Призер
Егоров Арсений Максимович МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 8 физика Призер
Алексанов Александр Владимирович МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 8 физика Призер



 Максимов Василий Алексеевич МАОУ «СШ п. Боровёнка» 9 физика Победитель
 Турсункулов Руслан Хужакулович МАОУ «СШ п. Боровёнка» 9 физика Призер
 Романов Роман Викторович МАОУ «СШ п. Боровёнка» 9 физика Призер
 Михайлов Иван Владимирович МАОУ «СШ п. Боровёнка» 9 физика Призер
Родионова Яна Артемовна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 9 физика Призер
Буданов Артём Дмитриевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 физика Призер
 Семенов  Илья Геннадьевич «МАОУ СШ   п.Котово» 8 химия Победитель
Гаевский Артем Юрьевич «МАОУ СШ   п.Котово» 8 химия Призер
Иванюшко Арсений Павлович «МАОУ СШ   п.Котово» 8 химия Призер
Терентьева  Алеся Леонидовна «МАОУ СШ   п.Котово» 8 химия Призер
Мостовая Полина Сергеевна «МАОУ СШ   п.Котово» 9 химия Победитель
Довгань Анастасия Евгеньевна «МАОУ СШ   п.Котово» 9 химия Призер
Гаевая Валерия Сергеевна МАОУ СШ п. Кулотино 10 химия Победитель
Фадичева Вероника Вячеславовна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 химия Призер
Дудкин Ростислав Сергеевич «МАОУ СШ   п.Котово» 10 химия Призер
Филиппова Олеся Анатольевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 11 химия Победитель
Горбовская Ольга Сергеевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 11 химия Призер
Турсункулова Надежда Хужакуловна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 11 химия Призер
Буданов Артём Дмитриевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 экология Победитель
Бронзова Ксения Денисовна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 экология Призер
Ананьева Елизавета Сергеевна МАОУ СШ п. Кулотино 9 экология Призер
Фазилова Валерия Николаевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 экология Призер
Бондарева Валерия Сергеевна МАОУ СШ п. Кулотино 9 экология Призер
Киров Илья Игоревич МАОУ «СШ п. Боровёнка» 9 экология Призер
Кириллова Екатерина Витальевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 экология Призер
Иванова Анастасия Андреевна МАОУ СШ п. Кулотино 9 экология Призер



Галкина Дарья Геннадьевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 экология Призер
Зубарев Александр Андреевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 экология Призер
Абрамова Софья Михайловна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 9 экология Призер
Колосова Анастасия Владимировна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 9 экология Призер
Разумов Алексей Андреевич МАОУ «СШ п. Боровёнка» 9 экология Призер
Шибаева Анастасия Александровна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 9 экология Призер
Михайлов Иван Владимирович МАОУ «СШ п. Боровёнка» 9 экология Призер
Романов Роман Викторович МАОУ «СШ п. Боровёнка» 9 экология Призер
Турсункулов Руслан Хужакулович МАОУ «СШ п. Боровёнка» 9 экология Призер
Гаевая Валерия Сергеевна МАОУ СШ п. Кулотино 10 экология Победитель
Маркова София Денисовна МАОУ СШ п. Кулотино 10 экология Призер
Мурашева Инна Дмитриевна МАОУ СШ п. Кулотино 10 экология Призер
Микульшин Всеволод Владимирович МАОУ «СШ п. Боровёнка» 10 экология Призер
Танасийчук Варвара Сергеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 10 экология Призер
Федоров Никита Сергеевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 10 экология Призер
Зубанова Анастасия Андреевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 10 экология Призер
Кенжаева Мария Валерьевна МАОУ СШ п. Кулотино 10 экология Призер
Александрова Алина Владимировна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 10 экология Призер
Сверчков Николай Сергеевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 10 экология Призер
Кальнин Сергей Александрович МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 10 экология Призер
Баранова Полина Владимировна МАОУ СШ п. Кулотино 11 экология Победитель
Кузьмичева Юлиана Дмитриевна МАОУ СШ п. Кулотино 11 экология Призер
Комарова Лилия Романовна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 11 экология Призер
Филиппова Олеся Анатольевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 11 экология Призер
Турсункулова Надежда Хужакуловна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 11 экология Призер
Никитина Виктория Алексеевна МАОУ СШ п. Кулотино 11 экология Призер



Фёдорова Софья Сергеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 11 экология Призер
Кузьмина Оксана Сергеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 11 экология Призер
Кузьмина Ярославна Ивановна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 11 экология Призер
Венгеренко Алёна Сергеевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 11 экология Призер
Степанова Анна Константиновна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 11 экология Призер
Никитина Анастасия Алексеевна МАОУ СШ п. Кулотино 8 ОБЖ Победитель
Ширшин Илья Денисович МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 8 ОБЖ Призер
Гаврилова София Александровна МАОУ СШ п. Кулотино 8 ОБЖ Призер
Матвеев Ярослав Алексеевич МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 8 ОБЖ Призер
Жбенева Анастасия Витальевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 8 ОБЖ Призер
Екимова Ева Александровна МАОУ СШ п. Кулотино 8 ОБЖ Призер
Федосеева Евгения Алексеевна МАОУ СШ п. Кулотино 8 ОБЖ Призер
Раздобудько Анастасия Степановна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 8 ОБЖ Призер
Васильев Егор Павлович МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 8 ОБЖ Призер
Семенов Илья Геннадьевич «МАОУ СШ   п.Котово» 8 ОБЖ Призер
Иванюшко Арсений Павлович «МАОУ СШ   п.Котово» 8 ОБЖ Призер
Фёдорова Олеся Алексеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 7 ОБЖ Призер

Вокин Павел Алексеевич МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 7 ОБЖ Призер
Варламов Даниил Андреевич МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 8 ОБЖ Призер
Максимов Евгений Алексеевич МАОУ «СШ п. Боровёнка» 8 ОБЖ Призер
Малинина Надежда Сергеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 7 ОБЖ Призер
Кокшина Милена Марковна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 8 ОБЖ Призер
Медеников Артём Андреевич МАОУ «СШ п. Боровёнка» 8 ОБЖ Призер
Баранович Евгений Алексеевич «МАОУ СШ   п.Котово» 7 ОБЖ Призер
Иващенко Вероника Андреевна «МАОУ СШ   п.Котово» 8 ОБЖ Призер
Маркисова Евгения Владимировна «МАОУ СШ   п.Котово» 8 ОБЖ Призер



Федоров Михаил Анатольевич «МАОУ СШ   п.Котово» 8 ОБЖ Призер
Буданов Артём Дмитриевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 ОБЖ Победитель
Кириллова Екатерина Витальевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 ОБЖ Призер
Шашунов Александр Николаевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 ОБЖ Призер
Галкина Дарья Геннадьевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 ОБЖ Призер
Коваль Вадим Андреевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 9 ОБЖ Призер
Шибаева Анастасия Александровна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 9 ОБЖ Призер

Васильева Алина Романовна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 9 ОБЖ Призер

Суходанова Валерия Николаевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 ОБЖ Победитель
Матвеева Евгения Алексеевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 11 ОБЖ Призер
 Лаврентьев Вадим Максимович МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 10 ОБЖ Призер
Исаев Михаил Андреевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 10 ОБЖ Призер

Андреев Макар Сергеевич МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 ОБЖ Призер

Зимогорова Елизавета Алексеевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 11 ОБЖ Призер
Цветкова Екатерина Александровна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 11 ОБЖ Призер
Буров Иван Игоревич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 11 ОБЖ Призер
Венгеренко Алёна Сергеевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 11 ОБЖ Призер
Федоров Михаил Витальевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 11 ОБЖ Призер
Романенчук Михаил Александрович МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 11 ОБЖ Призер

Николаева Виталина Сергеевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 ОБЖ Призер

Бакаева Александра Сергеевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 11 ОБЖ Призер

Андреева Ксения Вячеславовна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 ОБЖ Призер
Губенко Виктория Сергеевна МАОУ СШ № 2 г. Окуловка 10 ОБЖ Призер
Фёдорова Софья Сергеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 11 ОБЖ Призер

Тимирев Руслан Алексеевич МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 11 ОБЖ Призер

Малхасян Седа Арменовна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 ОБЖ Призер



Дмитриева Ирина Николаевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 ОБЖ Призер
Ширинова Комила Бахромовна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 10 ОБЖ Призер
Кузьмина Оксана Сергеевна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 11 ОБЖ Призер
Турсункулова Надежда Хужакуловна МАОУ «СШ п. Боровёнка» 11 ОБЖ Призер
Горобов Илья Сергеевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 10 ОБЖ Призер
Абдурахманов Илья Александрович МАОУ «СШ п. Боровёнка» 10 ОБЖ Призер

Смирнова София Павловна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 ОБЖ Призер

Петрова Виолетта Юрьевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 ОБЖ Призер
Федорова Виктория Витальевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 5 математика Победитель
Калабушкина Кира Сергеевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 математика Победитель
Мариничева Олеся Сергеевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 7 математика Победитель
Листратов Никита Михайлович МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 8 математика Победитель
Герасимова Мария Дмитриевна МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 8 математика Победитель
Шубенкин Иван Алексеевич МАОУ СШ № 3 г. Окуловка 8 математика Победитель
Гаевая Валерия Сергеевна МАОУ СШ п. Кулотино 10 математика Победитель
Петрова Виолетта Юрьевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 10 математика Призер
Рагимова Динара Зайтуевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 11 математика Победитель
Дмитриева Ирина Николаевна МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 11 математика Победитель
Романенчук Михаил Александрович МАОУ СШ № 1 г. Окуловка 11 математика Призер


	db22078a770a52759ef873e191d12157b1864bd9fb243286b304a0e1a8c077a0.pdf
	aeee0e6b8a63a5330f3e39135177213f4189f4011ed01a3e19a15e636f38f38e.xlsx
	Вс участники ФИО


